

อานันท์ พิธีเปิด
อานันท์ พิธีเปิด

มอบงานงวดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บผ. ๐๙/๒๕๖๔ มี. ๕๖๔.๕๔ จำนวนเงินตามสัญญา.

อนุวัติ จ.1 บค.(ผกส.) -2201/2557 งบประมาณใช้ไฟ เลขที่แผนผัง QB26-015/

หมายเลขงาน C-58-D-BPICS.0118.03.1

สำหรับผู้รับจ้าง

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลำดับที่	รายละเอียด	งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งที่		รวมงานที่ส่งแล้ว(รวมทั้งสิ้น)		สรุปผลการตรวจการตรวจรับ	
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
แผนกแรงสูงภายนอก										
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	-	3	-	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งชุดยึดโยง	76	1,600	121,600	76	121,600	76	121,600	76	121,600
3	ติดตั้งเหล็กวางแนบ	-	200	-	-	-	-	-	-	-
4	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	-	200	-	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งฉนวนเหล็กดีบุกยว 25 ต.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-
6	ติดตั้งกราวด์	-	500	-	-	-	-	-	-	-
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	136	40	5,440	126	5,040	126	5,040	126	5,040
8	ติดตั้งเหล็กประกับหัวแขน	-	85	-	4	340	4	340	4	340
9	ติดตั้งลูกถ้วยไฟฟ้า	-	400	-	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งลูกถ้วยโอสถิ	-	125	-	-	-	-	-	-	-
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	-	40	-	-	-	-	-	-	-
12	บุทหุ้มเบาะ ออ. 12 เมตร	63	1,590	100,170	63	100,170	63	100,170	63	100,170
13	ติดตั้งคอน ออ. 100x100x2500 มม	24	215	5,160	24	5,160	24	5,160	24	5,160
14	ติดตั้งคอน ออ. 120x120x2000 มม	82	200	17,630	82	17,630	82	17,630	82	17,630
15	เคเบิลสายแรงสูง	-	215	-	-	-	-	-	-	-
แผนกรีดถอนแรงสูงภายนอก										
1	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-
2	รื้อถอนสเตรนดักคอป 50 ต.มม.	-	50	-	-	-	-	-	-	-
3	รื้อถอนเหล็กคอนกรีตแบบทางโค้ง	-	80	-	-	-	-	-	-	-
4	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	-	800	-	-	-	-	-	-	-
5	รื้อถอนฉนวนเหล็ก 50 ต.มม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-
6	รื้อถอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-
7	รื้อถอนเหล็กประกับหัวแขน	-	80	-	-	-	-	-	-	-
8	รื้อถอนสเตรนเดอร์ปอร์ชเลน	-	50	-	-	-	-	-	-	-
9	รื้อถอนลูกถ้วยทางตรง	-	50	-	-	-	-	-	-	-
10	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	-	20	-	-	-	-	-	-	-
11	รื้อถอนเสา ออ. 12 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-	-
12	รื้อถอน คอน ออ. 100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
13	รื้อถอน คอน ออ. 100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
14	รื้อถอน คอน ออ. 120x120x2000 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-
				250,000.00		249,940.00		249,940.00		249,940.00
เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับมอบอำนาจจากผู้จ้าง (ลงชื่อ).....					จำนวนเงิน		249,940.00			
หมอก.นการไฟฟ้า					จำนวนเงินภาษี 7 %					
วันที่ 21 มิ.ย. 2558					หักภาษี ณ ที่จ่าย 10%					
					รวมจ่ายสุทธิ		249,940.00			

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

คณะกรรมการตรวจสอบบัญชีและงานจ้าง

ผลงานที่ส่งมอบครั้งนี้ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามรูปแบบรายละเอียดและข้อ

กำหนดในสัญญาทุกประการ

☒ งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา

☐ งานแล้วเสร็จช้ากว่ากำหนดตามสัญญา

(ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน

(นายอนันต์ อ่อนตะบุตร) ตำแหน่ง ผศ.ส.พ.อ.บ้านไผ่

วันที่ 21 มิ.ย. 2558

เขียน หมอก.นการไฟฟ้า

คณะกรรมการตรวจสอบบัญชีและงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว

เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. 2558 ประกาศว่า

☒ ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงานและจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างตั้งนี้

☐ ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนย่อยเห็นใช้สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน

☒ ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟภ. เห็นควรอนุมัติจ่ายไฟได้

จึงเห็นควรรับมอบงาน อนุมัติให้จ่ายไฟ และอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างได้ดังนี้

ค่าจ้าง	จำนวน	249,940.00 บาท
จ่าย	จำนวน	249,940.00 บาท
บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		บาท
รวมทั้งสิ้น	จำนวน	249,940.00 บาท

หัก -ค่าปรับส่งงานเกินเวลา จำนวน บาท

-ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน จำนวน บาท

-ค่าชดเชย/penalty จำนวน บาท

-ค่าใช้จ่ายอื่น จำนวน บาท

คงจ่ายสุทธิ จำนวน 249,940.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุระเดช อินทร์) พงษ.7 มทบ.มผ.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุศักดิ์ จันทร์ขาว) พงษ.7 มทบ.กฟอ.มผ.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประยุทธ์ เขื่อนสะอาด) พจล.7 มทบ.กฟอ.มผ.

ค่าจ้าง	จำนวน	249,940.00 บาท
จ่าย	จำนวน	249,940.00 บาท
บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		บาท
รวมทั้งสิ้น	จำนวน	249,940.00 บาท
ก - ค่าปรับส่งงานเกินเวลา	จำนวน	บาท
- ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน	จำนวน	บาท
- ค่าชดเชย/penalty	จำนวน	บาท
- ค่าใช้จ่ายอื่น	จำนวน	บาท
คงจ่ายสุทธิ	จำนวน	249,940.00 บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ วัฒนศิริ) พง.7 ผบ.บม.
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ จันทร์ขาว) พง.7 ผบ.กฟอ.บม.
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายประสิทธิ์ เขื่อนสะอาด) พด.7ผบ.กฟอ.บม.

๑๑๖๓๓

1

(ลงชื่อ)  ผู้ส่งจ่าย

วันที่ 24 มิ.ย. 2558